
Monatspreis Juli presented
by Zurich Bezirksdirektion
Benedikt Wolf - 16.07.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Stand: 16.07.17, 18:32 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Wörz, Jürgen Würzburg, GC   3,4/ 5  38  43  43/2,7

2 Bochdanovits, Veronika de Würzburg, GC   1,3/ 1  37  38  38/1,1
3 Schloo, Vanessa Düsseldorfer GC   1,3/ 1  36  37  37/1,2
4 Ziegler, Markus Würzburg, GC   1,9/ 3  33  36  36
5 Stahl, Tobias Würzburg, GC   6,1/ 8  30  37  37/5,9
6 Bertelsmann, Dietmar Würzburg, GC   4,5/ 6  28  33  33/4,6
* Noe, Dr. Michael Würzburg, GC   6,2/ 8  28  36  36
8 Wolffskeel, Graf Dr. Luitpold Würzburg, GC   5,4/ 7  26  33  33/5,5
* Rathgeber, Heinz Würzburg, GC   9,2/11  26  37  37/9,0
* Flügel, Joachim Würzburg, GC  10,8/13  26  39  39/10,2
* Bock, Michael Würzburg, GC   8,2/10  26  35  35

12 Schloo, Ingo Würzburg, GC   7,8/10  25  35  35
* Rettner, Rainer Würzburg, GC  10,2/13  25  38  38/9,8
* Pfeiffer, Inge Biblis-Watten.   9,5/10  25  34  34
* Nordlund, Dr. Anders Würzburg, GC   7,5/ 9  25  32  32/7,6

Klasse A Netto HCP bis 9,7
1 Wörz, Jürgen Würzburg, GC   3,4/ 5  38  43  43/2,7

1 2 Bochdanovits, Veronika de Würzburg, GC   1,3/ 1  37  38  38/1,1
2 3 Schloo, Vanessa Düsseldorfer GC   1,3/ 1  36  37  37/1,2
3 * Rathgeber, Heinz Würzburg, GC   9,2/11  26  37  37/9,0

* Stahl, Tobias Würzburg, GC   6,1/ 8  30  37  37/5,9
6 Noe, Dr. Michael Würzburg, GC   6,2/ 8  28  36  36
* Ziegler, Markus Würzburg, GC   1,9/ 3  33  36  36
8 Schloo, Ingo Würzburg, GC   7,8/10  25  35  35
* Bock, Michael Würzburg, GC   8,2/10  26  35  35

10 Pfeiffer, Inge Biblis-Watten.   9,5/10  25  34  34
11 Wolffskeel, Graf Dr. Luitpold Würzburg, GC   5,4/ 7  26  33  33/5,5

* Ruppert, Joachim Würzburg, GC   9,6/12  22  33  33/9,7
* Bertelsmann, Dietmar Würzburg, GC   4,5/ 6  28  33  33/4,6
* Reimann, Stefan Würzburg, GC   8,6/11  23  33  33/8,7
* Roloff, Alexandra Würzburg, GC   7,9/ 9  24  33  33/8,0

16 Nordlund, Dr. Anders Würzburg, GC   7,5/ 9  25  32  32/7,6
* Mayer, Josef Würzburg, GC   7,9/10  22  32  32/8,0

18 Aßmann, Robert Würzburg, GC   7,2/ 9  22  30  30/7,3
* Schreiber, Uwe Würzburg, GC   9,7/12  21  30  30/9,8
* Fischer, Marlon Würzburg, GC   9,0/11  21  30  30/9,1

21 Wöppel, Boris Würzburg, GC   4,4/ 6  23  29  29/4,5
* Klett, Dr. Gregor Würzburg, GC   6,6/ 8  22  29  29/6,7
* Bochdanovits, Alessandro de Würzburg, GC   7,3/ 9  21  29  29/7,4
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24 Flaskamp, Carolin Würzburg, GC   4,0/ 4  24  28  28/4,1
25 Kutz, Nicolai Würzburg, GC   7,7/10  15  21  21/7,8

Klasse B Netto HCP 9,8 bis 18,4
1 1 Misselbeck, Heidi Würzburg, GC  15,0/17  23  40  40/13,8
2 2 Flügel, Joachim Würzburg, GC  10,8/13  26  39  39/10,2
3 * Liebler, Steffen Dinkelsbühl Golfpark  17,2/21  21  39  39/16,3

4 Rettner, Rainer Würzburg, GC  10,2/13  25  38  38/9,8
5 Avit, Serge Würzburg, GC  15,3/19  19  37  37/15,0
6 Seitz, Gunther Würzburg, GC  18,4/22  15  36  36
* Liebscher, Marion Würzburg, GC  10,6/12  24  36  36
* Speerschneider, Dr. Petra Würzburg, GC  14,1/16  20  36  36
9 Christ, Franca Würzburg, GC  17,2/19  18  33  33
* Schloßbauer, Reiner Würzburg, GC  12,1/15  20  33  33
* Stock, Emma Würzburg, GC  15,8/18  19  33  33
* Stock, Jim Würzburg, GC  11,1/14  21  33  33/11,2

13 Gravera, Johannes Würzburg, GC  10,6/13  19  31  31/10,7
* Schum, Dr. Rainer Würzburg, GC  17,3/21  13  31  31/17,4
* Bleymüller, Dr. Wolfgang Würzburg, GC  12,6/15  17  31  31/12,7
* Mayer, Martina Würzburg, GC  11,0/12  19  31  31/11,1
* Schum, Roswitha Würzburg, GC  14,4/16  16  31  31/14,5

18 Walker, Elly Würzburg, GC  15,7/17  15  30  30/15,8
19 Rathgeber, Marlene Würzburg, GC  16,6/18  12  27  27/16,7

* Lessig, Martina Würzburg, GC  17,9/20  13  27  27/18,0
* Winkler, Christian Würzburg, GC   9,8/12  17  27  27/9,9
* Petschner, Katrin Würzburg, GC  16,6/18  13  27  27/16,7

23 Schmidt, Volker Mainsondheim  16,5/20  13  26  26/16,6
24 Speerschneider, Ernst-Friedrich Würzburg, GC  14,6/18  10  23  23/14,7
25 Ulsamer, Herbert Würzburg, GC  12,7/15   9  20  20/12,8

Klasse C Netto HCP 18,5 bis --
1 1 Speerschneider, Friederike Würzburg, GC  23,0/26  19  43  43/20,2
2 2 Christ, Ferdinand Würzburg, GC  18,6/22  21  42  42/16,7
3 3 Döppler, Dominik Gut Kaden, GLC  32,0/38  10  41  41/29,5

4 Molinari, Ulrike Würzburg, GC  31,0/34  10  39  39/29,5
* Reiling, Carina Würzburg, GC  18,9/21  19  39  39/17,8
6 Wolter, Maximilian Würzburg, GC  25,2/30  14  38  38/24,4
* Wobser, Dr. Gunther Würzburg, GC  24,3/29  15  38  38/23,5
8 Bauer, Michael Würzburg, GC  28,2/34   8  37  37/27,7
* Molinari, Guido Würzburg, GC    42/43   4  37  37/41

10 Kopitsch, Gernot Würzburg, GC  29,5/35  12  36  36
11 Weidner, Sarah-Jasmin Würzburg, GC  21,1/23  15  35  35
12 Ternes, René Würzburg, GC  18,9/23  13  34  34
13 Dindorf, Achim Würzburg, GC  34,5/41   6  33  33

* Christ, Ursula Würzburg, GC  30,0/33   4  33  33
15 Nowak, Dieter Würzburg, GC  32,5/39   7  32  32
16 Krug, Michaela Würzburg, GC  21,6/24  13  31  31/21,7

* Neubert, Rudolf Würzburg, GC  29,1/35   9  31  31
* Schloßbauer, Marianne Würzburg, GC  20,3/23  13  31  31/20,4

19 Wanner, Hubert Würzburg, GC  26,1/31   7  30  30/26,2
20 Gläser, Wolfgang Würzburg, GC  18,6/22  11  29  29/18,7

* Rapp, Günter Würzburg, GC  32,1/38   6  29  29
22 Lenz, Reinhold Würzburg, GC  19,6/24  12  28  28/19,7
23 Neubert, Michaela Würzburg, GC  19,9/22  12  27  27/20,0
24 Tröster, Katharina Main-Spessart, GC  32,0/36   6  26  26
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25 Urbas, Leonard Würzburg, GC  29,5/35   6  24  24
26 Dittrich, Jörg Würzburg, GC  22,9/27   6  23  23/23,0

Nearest to the Pin
1 Christ, Ursula Würzburg, GC  30,0/33 4,27 Meter  33
2 Seitz, Gunther Würzburg, GC  18,4/22 1,69 Meter  36

Longest Drive
1 Bochdanovits, Veronika de Würzburg, GC   1,3/ 1 232 Meter  38/1,1
2 Bertelsmann, Dietmar Würzburg, GC   4,5/ 6 252 Meter  33/4,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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